PAGE  

                                                              

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	 17.09.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 416


┌                                                      ┐
 Про втрату чинності рішення

виконкому районної у місті ради

від 29.03.2024 № 168 «Про організацію

роботи у виконкомі Тернівської 

районної у місті ради щодо 

забезпечення надання компенсації

витрат, пов’язаних з безоплатним

тимчасовим розміщенням

(перебуванням) внутрішньо переміщених

осіб»
Враховуючи дію Постанови Кабінету Міністрів України від 19.03.2022 №333 «Про затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо переміщених осіб», зі змінами,  в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 31.12.2024 №1544 «Деякі питання надання державної підтримки внутрішньо переміщеним особам» щодо передачі повноважень з прийому документів по призначенню компенсації витрат за тимчасове безоплатне розміщення внутрішньо переміщених осіб  Пенсійному фонду України, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів, виконком районної у місті ради вирішив:
Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому районної у місті ради від 29.03.2024 №168  «Про організацію роботи у виконкомі Тернівської районної у місті ради щодо забезпечення надання компенсації витрат, пов’язаних з безоплатним тимчасовим розміщенням (перебуванням) внутрішньо переміщених осіб».
Голова районної у місті ради  




  
Сергій КУШНІР 

    О. Міщук

_961228874.unknown

